

Bøje Autotransport ApS

CVR-nr. 34 04 75 37

Årsrapport for 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31/12 2014

Liselotte Bøje
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2013 - 30. september 2014	9
Balance pr. 30. september 2014	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje Autotransport ApS
Bødøvej 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 04 75 37
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Horsens

Direktion

Liselotte Bøje

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, transport og leasing, investering samt udlejning af materiel og ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 35.752, og selskabets balance pr. 30. september 2014 udviser en egenkapital på kr. 2.682.054.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2013 - 30. september 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		494.316	454
Personaleomkostninger	1	(81.056)	(687)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(430.980)</u>	<u>(83)</u>
Resultat før finansielle poster		(17.720)	(316)
Finansielle indtægter		1.499	2
Finansielle omkostninger	3	<u>(23.531)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(39.752)	(314)
Skat af årets resultat	4	<u>4.000</u>	<u>38</u>
Årets resultat		<u>(35.752)</u>	<u>(276)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført underskud		<u>(35.752)</u>	<u>(276)</u>
		<u>(35.752)</u>	<u>(276)</u>

Balance pr. 30. september 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.423.999	1.879
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.423.999</u>	<u>1.879</u>
Depositum	6	34.128	34
Finansielle anlægsaktiver		<u>34.128</u>	<u>34</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.458.127</u>	<u>1.913</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	34
Andre tilgodehavender		0	975
Udskudt skatteaktiv	7	111.500	108
Selskabsskat		0	9
Periodeafgrænsningsposter		5.989	14
Tilgodehavender		<u>117.489</u>	<u>1.140</u>
Likvide beholdninger		<u>1.776.134</u>	<u>476</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.893.623</u>	<u>1.616</u>
Aktiver i alt		<u>3.351.750</u>	<u>3.529</u>

Balance pr. 30. september 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		495.000	495
Overført resultat		<u>2.187.054</u>	<u>2.223</u>
Egenkapital	8	<u>2.682.054</u>	<u>2.718</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	31
Gæld til associerede virksomheder		576.080	554
Anden gæld		83.288	216
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.328</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>669.696</u>	<u>811</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>669.696</u>	<u>811</u>
Passiver i alt		<u>3.351.750</u>	<u>3.529</u>
Eventualposter	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2013	495.000	2.222.806	2.717.806
Årets resultat	0	(35.752)	(35.752)
Egenkapital 30. september 2014	495.000	2.187.054	2.682.054

Noter til årsrapporten

	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	64.818	622
Pensioner	7.000	50
Andre omkostninger til social sikring	6.167	13
Andre personaleomkostninger	3.071	2
	81.056	687
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	430.980	689
Gevinst og tab ved afhændelse	0	(606)
	430.980	83
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	22.160	0
Andre finansielle omkostninger	1.371	0
	23.531	0

Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(3.107)	(82)
Regulering af udskudt skat tidligere år	(893)	44
	<u>(4.000)</u>	<u>(38)</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 24.5%/25% skat af årets resultat før skat	(9.739)	(79)
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	(301)	(3)
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	6.895	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(893)	44
Afrunding	38	0
	<u>(4.000)</u>	<u>(38)</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2013	2.690.725
Tilgang i årets løb	106.031
Afgang i årets løb	(128.694)
Kostpris 30. september 2014	<u>2.668.062</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2013	813.083
Årets afskrivninger	430.980
Af- og nedskrivninger 30. september 2014	<u>1.244.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014	<u>1.423.999</u>

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Depositum</u>
Kostpris 1. oktober 2013	34.128
Kostpris 30. september 2014	34.128
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014	34.128

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(109.600)	(107)
Skattemæssigt underskud	(1.900)	(1)
Overført til udskudt skatteaktiv	111.500	108
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	111.500	108
Regnskabsmæssig værdi	111.500	108

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 495 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

9 Eventualposter

I 2011 afholdtes ekstraordinær generalforsamling i Bøje 2000 ApS, hvor det blev besluttet at spalte det daværende Bøje 2000 ApS i 3 selskaber, henholdsvis Bøje Autotransport ApS, Bøje 2 ApS og Bøje 3 ApS. I henhold til Selskabslovens § 261, stk. 1 hæfter Bøje Autotransport ApS, Bøje 2 ApS og Bøje 3 ApS solidarisk for forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningsplanens offentliggørelse den 4. november 2011, dog højst med et beløb der svarende til den tilførte eller resterende nettoværdi i det enkelte selskab på dette tidspunkt.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.